



ADDENDUM # 1
RFP # FY 2015-2016-020
GRANT MONITORING SERVICES

Please ensure you check the City's website for the latest addendum released for this project before you submit your firm's response. Below find the link to the City's website:
www.cohb.org/solicitations.

ANSWERS TO QUESTIONS RECEIVED BY THE AUGUST 8, 2016 DEADLINE:

QUESTION #1:

Can previous work experience with local government employers qualify as firm experience?

ANSWER # 1:

Please read page 16 of Exhibit I, Item #6 for the criteria under "Firms Qualifications and Experience"

QUESTION #2:

Will a firm be considered responsive and qualified if they lack a local office presence in Hallandale, but are headquartered in Florida?

ANSWER # 2:

All firms that meet the Minimum Qualification Requirements (MQRs), as set forth on page 4-7 of Exhibit I, will be deemed responsive and will move on through the evaluation process.

QUESTION #3:

If a firm does not use a local vendor, or subcontractor will the proposal receive zero points for the local vendor presence criteria?

ANSWER # 3:

In order to receive points for Local Vendor Preference, a firm must request local vendor preference in accordance with the requirements set forth in pages 2-6 of Exhibit III.

ADDENDUM #1
RFP #2015-2016-020
GRANT MONITORING SERVICES

Firm must provide this form signed by an authorized officer of your firm to acknowledge receipt of ADDENDUM # 1 and provide with your firm's response.

I acknowledge receipt of Addendum # 1:

Company	
Name	
Title	
Signature of authorized officer for the firm	
Date	

Sincerely,



Andrea Lues, Director, Procurement Department